
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2024 год № 4(),

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Английскому языку в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского 

городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Английскому языку Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык» 
в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «31» октября 2024г. № 402

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык» в Качканарском 

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 5 33 Победитель
Казьмина Таисия Вадимовна МОУ Лицей 5 30 Призёр
Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 5 30 Призёр
Эдель Леонид Владимирович МОУ Лицей 5 30 Призёр

Верхоланцев Михаил 
Константинович МОУ СОШ № 7 5 28 Призёр

Борщевич Сергей Андреевич МОУ Лицей 5 27 Призёр
Спиридонова София Андреевна МОУ Лицей 5 27 Призёр

Мирошник Александра Павловна МОУ Лицей 5 26 Призёр
Гапоненко Вячеслав 

Константинович МОУ Лицей 5 25 Призёр

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник
Файзулхакова Эльмира Рамиловна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник
Сарафанников Ярослав Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 22 Участник

Соболева Ева Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 22 Участник

Калинкович Илья Анатольевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 21 Участник

Коробейникова Екатерина 
Анатольевна МОУ Лицей 5 21 Участник

Георгиева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 5 20 Участник

Матвеев Савелий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 20 Участник

Молодова Василиса Станиславовна МОУ СОШ № 7 5 20 Участник

Бочкарев Егор Иванович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 19 Участник

Сергеев Максим Александрович Школа №2 5 19 Участник
Синельников Семен Александрович Школа №2 5 19 Участник

Мерзлякова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 5 17 Участник
Терешев Владислав Евгеньевич Школа №2 5 17 Участник

Шкурихин Кирилл Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 17 Участник

Юлдашев Феликс Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 5 17 Участник

Думм Елизавета Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 16 Участник
Захватошин Руслан Наильевич МОУ СОШ № 7 5 16 Участник
Алексеев Михаил Дмитриевич Школа №2 5 15 Участник

Казанцева Мария Александровна Школа №2 5 15 Участник

Кочкарев Дмитрий Владимирович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 15 Участник

Кумушбаев Георгий Тимурович МОУ Лицей 5 15 Участник



Пономарёва Кристина
Константиновна МОУ СОШ № 7 5 15 Участник

Зюзь Владимир Иванович МОУ СОШ № 7 5 14 Участник
Лаврентьев Алексей Михайлович МОУ Лицей 5 14 Участник

Пенегин Илья Артемович МОУ Лицей 5 14 Участник
Пилюк Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 14 Участник

Юбкина Ульяна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 14 Участник
Мазырин Матвей Юрьевич МОУ Лицей 5 13 Участник

Мусатов Матвей Александрович Школа №2 5 13 Участник
Овсянников Марк Ильич МОУ СОШ № 7 5 13 Участник

Ташкинова Диана Владимировна МОУ СОШ № 7 5 13 Участник
Елсуков Артем Иванович Школа №2 5 12 Участник

Журина Александра Евгеньевна Школа №2 5 12 Участник
Кравец Виктория Андреевна МОУ Лицей 5 12 Участник

Молдованова Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 5 12 Участник
Рахманов Глеб Александрович Школа №2 5 12 Участник

Скоробогатых Михаил Васильевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник
Смышляев Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Хомутинин Андрей Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник
Хусаинова Кристина Руслановна МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Шепталин Александр 
Александрович МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Валахметова Виталия Витальевна МОУ СОШ № 7 5 11 Участник
Захарова Екатерина Алексеевна Школа №2 5 11 Участник
Фаримов Аркадий Алексеевич Школа №2 5 11 Участник

Халтурин Александр Васильевич Школа №2 5 11 Участник
Шпак Вероника Викторовна МОУ Лицей 5 11 Участник
Щербакова Дарья Никитична МОУ СОШ № 7 5 11 Участник

Богатырёва Елизавета Андреевна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник
Лопатин Кирилл Сергеевич Школа №2 5 10 Участник

Новоселова Екатерина Ивановна Школа №2 5 10 Участник
Окатьева Олеся Николаевна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник
Петрова Дарина Сергеевна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник

Рублевский Дмитрий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 10 Участник

Хазанова София Владимировна Школа №2 5 10 Участник
Хан Есения Олеговна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник

Брагин Михаил Андреевич Школа №2 5 9 Участник
Грищеня Алексей Витальевич Школа №2 5 9 Участник
Куимова Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 5 9 Участник

Ларионова Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 5 9 Участник
Максимов Юрий Алексеевич МОУ Лицей 5 9 Участник

Малинкин Александр Витальевич Школа №2 5 9 Участник
Петухова Злата Евгеньевна МОУ СОШ № 3 5 9 Участник
Шафиев Артур Наильевич МОУ СОШ № 7 5 9 Участник

Щеглов Сергей Викторович Школа №2 5 9 Участник
Антонова Елизавета Юрьевна МОУ СОШ № 7 5 8 Участник
Дерябин Алексей Андреевич МОУ Лицей 5 8 Участник

Домашева Анна Владимировна Школа №2 5 8 Участник

Заякин Александр Дмитриевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 5 8 Участник

Казаков Егор Владимирович МОУ Лицей 5 8 Участник



Калугин Леонид Дмитриевич МОУ Лицей 5 8 Участник

Колупаев Глеб Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 5 8 Участник

Кукушкин Сергей Денисович Школа им. К.Н. Новикова 5 8 Участник
Кулакова Альбина Сергеевна МОУ Лицей 5 8 Участник
Кулыгин Максим Викторович МОУ СОШ № 7 5 8 Участник

Носова Ирина Андреевна Школа №2 5 8 Участник
Обухов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 5 8 Участник
Белов Михаил Алексеевич МОУ Лицей 5 7 Участник

Веретнова Елизавета 
Александровна МОУ СОШ № 7 5 7 Участник

Достовалова Елизавета Романовна МОУ Лицей 5 7 Участник
Ершов Мирон Константинович МОУ СОШ № 7 5 7 Участник
Караваева Марьяна Игоревна МОУ СОШ № 7 5 7 Участник

Кишеева София Павловна МОУ СОШ № 7 5 7 Участник
Колпаков Артем Вячеславович МОУ Лицей 5 7 Участник

Лубнин Матвей Петрович МОУ СОШ № 7 5 7 Участник
Окунева Анна Александровна Школа №2 5 7 Участник

Павлова Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 5 7 Участник
Парамонова Алёна Павловна МОУ СОШ № 7 5 7 Участник
Петров Леонид Андреевич МОУ СОШ № 7 5 7 Участник

Руссу Лев Артемович Школа №2 5 7 Участник
Синчук Камилла Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 5 7 Участник
Спирина Софья Дмитриевна МОУ Лицей 5 7 Участник

Уймин Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 5 7 Участник

Бессонова Диана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 6 Участник

Васильева Софья Николаевна Школа №2 5 6 Участник
Ветюгова София Станиславовна МОУ Лицей 5 6 Участник

Иванов-Шнек Артур Яниславович Школа им. К.Н. Новикова 5 6 Участник
Котцов Арсений Михайлович Школа №2 5 6 Участник

Мосунова Владислава Ильинична МОУ СОШ № 7 5 6 Участник
Муравьев Григорий Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 6 Участник

Пупова Мария Андреевна Школа №2 5 6 Участник
Савостьянов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 5 6 Участник

Салтанов Илья Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 6 Участник
Сидоров Александр Сергеевич Школа №2 5 6 Участник
Тюменев Максим Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 6 Участник
Цветкова Камилла Руслановна Школа №2 5 6 Участник

Шестериков Матвей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 6 Участник
Шилимов Георгий Романович Школа №2 5 6 Участник

Шиманская Алина Владимировна МОУ Лицей 5 6 Участник
Вотинцев Василий Игоревич Школа №2 5 5 Участник

Дуганов Артем Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 5 Участник

Захарова Алина Данииловна Школа №2 5 5 Участник

Зотова Анастасия Валерьевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 5 Участник

Калинина Алёна Егоровна МОУ Лицей 5 5 Участник
Лебедева Виктория Алексеевна МОУ Лицей 5 5 Участник



Лунегов Матвей Вячеславович МОУ Лицей 5 5 Участник
Носова Дарья Андреевна Школа №2 5 5 Участник

Хайруллин Динар Исламович Школа им. К.Н. Новикова 5 5 Участник
Анохин Матвей Дмитриевич МОУ Лицей 5 4 Участник
Губин Александр Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 4 Участник
Зайкова Светлана Денисовна Школа №2 5 4 Участник

Михайлова Арина Александровна Школа им. К.Н. Новикова 5 4 Участник
Огарева Злата Андреевна Школа №2 5 4 Участник

Полоник Варвара Ивановна МОУ СОШ № 7 5 4 Участник
Рябцовский Иван Эдуардович Школа им. К.Н. Новикова 5 4 Участник

Смирнова Анастасия Денисовна Школа №2 5 4 Участник
Ташлыков Дмитрий Алексеевич Школа №2 5 4 Участник

Чернышев Матвей Сергеевич МОУ Лицей 5 4 Участник
Апликаева Ульяна Валерьевна Школа им. К.Н. Новикова 5 2 Участник

Безлепкина Софья Александровна МОУ СОШ № 7 5 2 Участник
Саликов Алиакбар Гамид оглы МОУ СОШ № 7 5 2 Участник

Сашенко Никита Сергеевич Школа №2 5 2 Участник
Стенников Матвей Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 5 2 Участник

Башков Константин Дмитриевич Школа №2 5 0 Участник
Чирков Матвей Михайлович МОУ СОШ № 7 5 0 Участник

Швайбович Тимофей 
Александрович МОУ СОШ № 3 6 38 Победитель

Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 6 34 Призёр
Юманов Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 6 34 Призёр

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 6 33 Призёр
Лугом Кирилл Дмитриевич Школа №2 6 30 Призёр
Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 25 Призёр

Вахрушев Артем Дмитриевич Школа №2 6 24 Участник
Плетенёва Владислава Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 24 Участник

Юсовских Илона Григорьевна Школа №2 6 24 Участник
Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 6 24 Участник

Воробьёв Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 23 Участник
Колупаев Андрей Алексеевич Школа №2 6 22 Участник
Блискун Диана Александровна Школа им. К.Н. Новикова 6 21 Участник
Кальсин Анатолий Валерьевич Школа №2 6 21 Участник

Есауленко Алиса Егоровна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Мамаева Анастасия Алексеевна Школа №2 6 19 Участник

Маматова Злата Васильевна Школа им. К.Н. Новикова 6 19 Участник
Урванцев Артем Юрьевич МОУ Лицей 6 19 Участник

Михеев Михаил Денисович Школа №2 6 18 Участник
Соколова Анастасия Владимировна МОУ Лицей 6 18 Участник

Дворникова Ирина Николаевна МОУ Лицей 6 17 Участник
Огорельцев Марк Александрович МОУ Лицей 6 17 Участник

Поликарпова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ № 7 6 17 Участник

Чепурных Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 17 Участник
Дровосекова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 6 16 Участник

Сухих Мария Сергеевна Школа №2 6 16 Участник
Глушкова Виктория Сергеевна МОУ СОШ № 3 6 15 Участник

Мелешин Данил Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 15 Участник

Новосёлов Роман Евеньевич Школа им. К.Н. Новикова 6 15 Участник



Свинцов Сергей Михайлович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 6 15 Участник

Бажина Дарья Андреевна МОУ Лицей 6 14 Участник
Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 6 14 Участник
Кудрин Кирилл Максимович МОУ СОШ № 3 6 14 Участник

Мануйлова Полина Денисовна МОУ Лицей 6 14 Участник

Пономарев Владимир Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 6 14 Участник

Белоусов Даниил Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 6 13 Участник

Богадаева Юлия Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 6 13 Участник
Дутчин Тимофей Евгеньевич МОУ Лицей 6 13 Участник

Крупина Таисия Юрьевна Школа №2 6 13 Участник
Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 6 13 Участник

Натёкина Мария Максимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 13 Участник

Ташкинова Анна Максимовна Школа №2 6 13 Участник
Феденёв Семён Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 13 Участник

Вохмянин Кирилл Антонович МОУ Лицей 6 12 Участник
Газизова Элина Ильшатовна Школа им. К.Н. Новикова 6 12 Участник
Кокорин Яромир Сереевич Школа им. К.Н. Новикова 6 12 Участник

Лялин Илья Константинович МОУ Лицей 6 12 Участник
Сашенко Алина Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 6 12 Участник
Бахтин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 11 Участник

Березкин Артем Александрович МОУ Лицей 6 11 Участник
Булычев Эмиль Асафоглы Школа им. К.Н. Новикова 6 11 Участник

Бучельников Леонид Евгеньевич МОУ Лицей 6 11 Участник
Грищеня Максим Витальевич Школа №2 6 11 Участник

Канин Мирон Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 6 11 Участник
Карманова Каролина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 11 Участник

Карпук Анжелика Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 6 11 Участник
Короткевич Елена Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 6 11 Участник

Куликов Артём Антонович МОУ СОШ № 7 6 11 Участник
Нюкина Анна Андреевна МОУ СОШ № 7 6 11 Участник

Хакимова Алена Ватановна Школа им. К.Н. Новикова 6 11 Участник
Андреев Максим Владимирович МОУ Лицей 6 10 Участник
Граматчикова Мария Ивановна МОУ СОШ № 3 6 10 Участник
Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Любкина Александра Дмитриевна МОУ ООШ №5 6 10 Участник
Пирогов Михаил Иванович МОУ ООШ №5 6 10 Участник

Сафонова Дарья Максимовна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Кальянова Алина Николаевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 9 Участник

Корецкая Владислава Витальевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 9 Участник

Коробейников Сергей Андреевич МОУ Лицей 6 9 Участник
Люфинг Татьяна Андреевна МОУ Лицей 6 9 Участник

Маслова София Александровна МОУ Лицей 6 9 Участник
Мурашова Арина Андреевна МОУ Лицей 6 9 Участник
Перминов Данил Иванович МОУ Лицей 6 9 Участник



Пугачева Алина Дмитриевна МОУ Лицей 6 9 Участник
Серебрякова Кристина 

Владимировна Школа №2 6 9 Участник

Беляева Елизавета Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 8 Участник
Ваенбергер Злата Александровна Школа им. К.Н. Новикова 6 8 Участник

Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 8 Участник
Климова Алина Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 6 8 Участник

Курбанов Оятулло Хайруллоевич Школа им. К.Н. Новикова 6 8 Участник
Малькова Николь Андреевна МОУ СОШ № 7 6 8 Участник

Натёкин Егор Максимович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 8 Участник

Проценко Екатерина Артёмовна МОУ Лицей 6 8 Участник
Сысоев Даниил Александрович Школа №2 6 8 Участник
Черепанов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 8 Участник

Черноусова Анна Константиновна МОУ Лицей 6 8 Участник
Исаев Николай Алексеевич МОУ Лицей 6 7 Участник

Перминова Маргарита Ивановна МОУ Лицей 6 7 Участник
Сумина Ева Максимовна МОУ Лицей 6 7 Участник

Широкова Виктория Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 7 Участник

Астахов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 6 6 Участник
Гаркачев Илья Валерьевич МОУ Лицей 6 6 Участник

Думм Антоний Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 6 Участник
Зарипова Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 6 6 Участник

Захаркина Милана Павловна Школа им. К.Н. Новикова 6 6 Участник
Легошин Даниил Русланович МОУ Лицей 6 6 Участник
Литун Диана Александровна Школа №2 6 6 Участник

Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 6 Участник
Сергеев Михаил Владимирович МОУ Лицей 6 6 Участник
Середкина Лукьяна Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 6 6 Участник

Солоненко Владимир Андреевич МОУ Лицей 6 6 Участник
Сукняненко Алиса Александровна Школа №2 6 6 Участник
Талалаева Виктория Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 6 6 Участник

Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ № 7 6 6 Участник
Ходырева Мария Андреевна МОУ Лицей 6 6 Участник

Семушина Виктория Романовна МОУ СОШ № 7 6 5 Участник
Гневанов Михаил Максимович Школа им. К.Н. Новикова 6 4 Участник
Двойченко Виктория Егоровна МОУ СОШ № 7 6 4 Участник

Дугина Анна Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 6 4 Участник

Иванов Леонид Николаевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 4 Участник

Кожевников Глеб Вячеславович Школа №2 6 4 Участник
Топорова Анна Александровна МОУ Лицей 6 4 Участник

Бердникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 3 Участник

Коновалова Наталья Алексеевна МОУ Лицей 6 3 Участник

Одегова Софья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 3 Участник

Избасарова Аружан Рулановна Школа им. К.Н. Новикова 6 2 Участник



Гашимова Маргарита Евгеньевна МОУ Лицей 6 1 Участник
Захарова Полина Валентиновна Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник

Пересторонин Максим Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник
Соколов Никита Александрович МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 36 Победитель
Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 35 Призёр

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 33 Призёр
Захаров Андрей Александрович Школа №2 7 22 Участник

Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 7 20 Участник
Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 7 19 Участник
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 7 19 Участник

Теселкина Мила Александровна МОУ Лицей 7 19 Участник
Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 7 17 Участник

Соловьев Станислав Александрович МОУ ООШ №5 7 17 Участник
Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ № 7 7 16 Участник
Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ № 7 7 16 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 15 Участник
Федорова Анна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 15 Участник

Андреева Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 14 Участник
Лобода Дарина Игоревна МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 14 Участник
Гринева Валерия Олеговна Школа №2 7 13 Участник
Кашапов Дамир Ленарович МОУ Лицей 7 12 Участник
Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 7 12 Участник

Ситниченко Владислав Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 12 Участник
Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 7 12 Участник

Янкин Павел Леонидович Школа №2 7 12 Участник
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 7 11 Участник

Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 11 Участник
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 11 Участник
Сизова Ульяна Алексеевна МОУ ООШ №5 7 11 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Бабинова Кристина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 7 10 Участник
Горяев Глеб Даниилович МОУ Лицей 7 10 Участник

Деветьярова Диана Маратовна МОУ СОШ № 7 7 10 Участник
Крашенинникова Кристина 

Андреевна МОУ Лицей 7 10 Участник

Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 7 10 Участник
Агапов Митрий Сергеевич Школа №2 7 9 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 9 Участник

Лебедев Кирилл Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 9 Участник

Ложкин Дмитрий Сергеевич Школа №2 7 9 Участник
Мыслинская Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 7 9 Участник
Сединкина Елизавета Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 9 Участник

Березина Софья Ильинична Школа №2 7 8 Участник
Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 7 8 Участник

Зыкова Александра Александровна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник
Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 7 8 Участник

Лобанов Егор Евгеньевич МОУ Лицей 7 8 Участник



Окатьева Мария Николаевна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник
Салахова Яна Александровна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник
Шерышова Ирина Алексеевна Школа №2 7 8 Участник
Ардынская Алиса Максимовна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Владыкин Никита Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 7 Участник
Гаврилович Яков Семенович Школа им. К.Н. Новикова 7 7 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 7 Участник

Емелькин Эдуард Дмитриевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 7 Участник

Иванов Евгений Леонидович Школа №2 7 7 Участник
Ившин Захар Александрович Школа им. К.Н. Новикова 7 7 Участник
Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 7 Участник

Сигаев Александр Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 7 Участник

Старыгин Владислав Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 7 Участник

Стяжкина Юлия Владимировна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник

Черняков Павел Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 7 Участник

Шумихин Антон Викторович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 7 Участник

Бадертдинова Луиза Эльмировна Школа №2 7 6 Участник
Беспрозванных Егор Иванович Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник
Брюхов Владислав Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник

Галеев Антон Ихксанович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 6 Участник

Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 7 6 Участник
Егоров Евгений Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник
Клюкин Даниил Денисович Школа №2 7 6 Участник

Крохалева Анастасия Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник
Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 7 6 Участник

Латышев Глеб Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 6 Участник

Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 7 6 Участник

Мирошников Матвей Антонович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 7 6 Участник

Подольский Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 6 Участник

Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Преснецова Анна Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник

Ропот Кирилл Денисович Школа №2 7 6 Участник

Семенова Ева Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 6 Участник

Сторожева Яна Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 6 Участник



Шарин Савелий Андреевич Школа №2 7 6 Участник
Возовикова Ксения Александровна МОУ Лицей 7 5 Участник

Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Дербенев Вячеслав Андреевич Школа №2 7 5 Участник

Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Халилеев Кирилл Валерьевич Школа №2 7 5 Участник

Вертилецкая Анна Владимировна Школа №2 7 4 Участник
Гаврилов Глеб Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 4 Участник
Горяева Евгения Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 4 Участник
Гусев Никита Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 7 4 Участник

Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 7 4 Участник
Кузнецов Владислав Ильич МОУ Лицей 7 4 Участник

Магеррамова Хатиджа Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Погудин Матвей Алексеевич МОУ Лицей 7 4 Участник
Чернов Евгений Алексеевич Школа №2 7 4 Участник
Чуркина Диана Максимовна МОУ Лицей 7 4 Участник

Шлычков Александр Вадимович МОУ Лицей 7 4 Участник
Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 7 3 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 2 Участник

Астраханцева Арина 
Константиновна МОУ Лицей 7 2 Участник

Ахметьянов Артемий Артемович МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Виноградов Глеб Максимович Школа им. К.Н. Новикова 7 2 Участник
Думкина Василисса Юрьевна МОУ Лицей 7 2 Участник
Климин Сергей Витальевич МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Суслова Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Устьянцев Никита Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 2 Участник
Хузиева Лилия Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Шалагинов Марк Романович МОУ Лицей 7 2 Участник
Шеминг Виктория Сергеевна МОУ Лицей 7 2 Участник

Гладких Владислав Александрович Школа №2 7 0 Участник
Исаева Юлия Алексеевна Школа №2 7 0 Участник

Лысенкова Ольга Александровна МОУ Лицей 7 0 Участник
Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Шайдуллина Валерия Вадимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 44 Победитель

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 43 Призёр
Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 8 37 Призёр

Фазульянова Алина Маратовна МОУ СОШ № 7 8 34 Призёр
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 29 Призёр
Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 8 27 Призёр
Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 27 Призёр
Новиков Кирилл Романович Школа им. К.Н. Новикова 8 26 Призёр

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 25 Призёр

Колеватова Виктория Романовна Школа №2 8 24 Участник
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 23 Участник
Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 8 23 Участник

Кириллова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 8 21 Участник



Норакия Артём Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 19 Участник

Балуева Мария Олеговна Школа №2 8 17 Участник
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 17 Участник

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 16 Участник
Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 8 14 Участник

Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 8 14 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 8 14 Участник

Фоменко Марина Сергеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 14 Участник

Лужбин Егор Артемович Школа им. К.Н. Новикова 8 13 Участник
Маслова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 13 Участник
Тукачева Светлана Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 13 Участник

Павлов Денис Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 12 Участник

Пономарев Савелий Валентинович МОУ Лицей 8 12 Участник
Семиколенных Дамир Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 12 Участник

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 8 11 Участник
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 8 11 Участник

Игнатьев Иван Константинович Школа им. К.Н. Новикова 8 11 Участник
Казимиров Егор Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 8 11 Участник

Корнева Анастасия Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 11 Участник

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 11 Участник

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 11 Участник

Шамшин Максим Антонович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 11 Участник

Артемов Дмитрий Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 10 Участник

Брызгалов Никита Викторович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 10 Участник

Павлов Иван Игоревич МОУ СОШ № 7 8 10 Участник
Порожневская Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 10 Участник
Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 8 10 Участник

Рохина Полина Антоновна МОУ СОШ № 3 8 10 Участник
Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 8 10 Участник
Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 10 Участник
Тимофеев Савелий Григорьевич МОУ СОШ № 7 8 10 Участник

Алексеева Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 9 Участник

Максимов Иван Денисович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 9 Участник

Попова Владислава Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 8 9 Участник



Старостин Иван Вадимович МОУ Лицей 8 9 Участник
Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 8 9 Участник

Чистякова Дарья Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник

Борзенкова Анна Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 8 Участник

Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 8 Участник
Гринькова Валерия Руслановна Школа №2 8 8 Участник

Ускова Аделина Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 8 8 Участник
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник

Шишкина Полина Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 8 Участник
Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 8 7 Участник

Грищеня Олег Витальевич Школа №2 8 7 Участник
Губин Владислав Антонович МОУ СОШ № 7 8 7 Участник

Двинянинов Дмитрий Игоревич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 7 Участник

Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 8 7 Участник
Козлов Матвей Эдуардович МОУ СОШ № 3 8 7 Участник

Онегова Диана Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 7 Участник

Побежимов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 8 7 Участник
Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 8 7 Участник

Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 8 7 Участник
Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 8 7 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 6 Участник

Гареев Андрей Андреевич МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Иванов Лев Николаевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 6 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 8 6 Участник
Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 8 6 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 6 Участник

Смирнова Яна Константиновна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 6 Участник

Бушмелев-Марковский Матвей 
Сергеевич Школа №2 8 5 Участник

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Дегтярева Елена Дмитриевна Школа №2 8 5 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 5 Участник

Коренев Степан Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 5 Участник

Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Мамаева Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Полехин Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 8 5 Участник



Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Синцов Дмитрий Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 5 Участник

Багишева Алина Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 4 Участник

Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 4 Участник

Борзенкова Мария Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 4 Участник

Елькина Ксения Николаевна МОУ Лицей 8 4 Участник
Иванникова Александра 

Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 4 Участник

Немтинова Арина Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 4 Участник

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 4 Участник
Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 8 4 Участник
Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 8 3 Участник
Филиппова Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Шургин Виктор Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 3 Участник

Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 8 3 Участник
Винокуров Леонид Русланович МОУ Лицей 8 2 Участник
Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 8 2 Участник
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник
Ободин Илья Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 8 2 Участник

Продовникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 2 Участник

Савкова Софья Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 2 Участник

Сыргий София Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 8 2 Участник

Бутаков Алексей Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 0 Участник

Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Жукова Екатерина Александровна МОУ Лицей 9 42 Победитель
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 37 Призёр

Березина Кира Ильинична Школа №2 9 32 Призёр
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 9 32 Призёр
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 31 Призёр

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 9 30 Призёр
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 29 Призёр

Клестов Виталий Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 28 Призёр

Павлов Матвей Максимович Школа №2 9 24 Участник
Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 9 24 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 24 Участник
Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 22 Участник

Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 9 20 Участник
Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 9 19 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 9 19 Участник



Щербинин Андрей Анатольевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 18 Участник

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 17 Участник
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 17 Участник
Бузмаков Тимофей Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 16 Участник
Двойных Кира Александровна Школа №2 9 16 Участник

Криворучко Константин 
Станиславович МОУ СОШ № 7 9 15 Участник

Фукалова Полина Дмитриевна Школа №2 9 15 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 14 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 14 Участник

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 9 14 Участник
Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 9 14 Участник

Пимошина Анастасия Романовна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник
Корешков Никита Сергеевич МОУ ООШ №5 9 12 Участник

Паутова Арина Олеговна МОУ Лицей 9 12 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 12 Участник

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 12 Участник
Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 11 Участник

Жарова Анна Константиновна Школа №2 9 11 Участник
Скибина Юлия Михайловна МОУ СОШ № 7 9 11 Участник

Балташев Максим Вадимович МОУ СОШ № 7 9 10 Участник
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 10 Участник

Кикоть Олеся Викторовна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник
Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 9 10 Участник

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 9 Участник
Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник

Черепенин Леонид Юрьевич МОУ Лицей 9 9 Участник
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник
Канюков Игнат Андреевич МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Радионова Юлианна Юрьевна МОУ Лицей 9 8 Участник
Сидорюк Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник
Вахтомин Михаил Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 6 Участник

Дровосеков Тимофей 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 

Рогозина
9 6 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 6 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 6 Участник

Павликова Вероника Александровна Школа №2 9 6 Участник
Фатахов Роман Рашидович Школа №2 9 6 Участник

Цаплин Дмитрий Ильич Школа им. К.Н. Новикова 9 6 Участник

Шургина Василиса Алексеевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 9 6 Участник



Рогозина

Янкин Станислав Леонидович Школа №2 9 6 Участник
Алыпова Эвелина Викторовна Школа №2 9 5 Участник

Афанасьев Кирилл Анатольевич Школа №2 9 5 Участник
Ганиев Михаил Манучехрович МОУ ООШ №5 9 5 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 5 Участник

Лапковский Ярослав Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 5 Участник

Оглоблин Денис Вадимович Школа №2 9 5 Участник
Полоник Матвей Викторович Школа №2 9 5 Участник

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 5 Участник

Синцов Евгений Львович МОУ Лицей 9 5 Участник
Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 4 Участник

Каменских Злата Сергеевна Школа №2 9 4 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 4 Участник

Лоза Мария Игоревна МОУ СОШ № 3 9 4 Участник
Михайлов Дмитрий Олегович МОУ СОШ № 7 9 4 Участник

Мокерова Кристина 
Константиновна Школа №2 9 4 Участник

Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 4 Участник
Перминов Савелий Андреевич Школа №2 9 4 Участник

Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 9 4 Участник
Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 9 4 Участник
Белова Анастасия Денисовна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник

Дерека Анастасия Владимировна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Дровосекова Анастасия Антоновна МОУ Лицей 9 3 Участник
Кириллов Ярослав Владимирович МОУ СОШ № 7 9 3 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 3 Участник

Решетникова Вероника Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 9 3 Участник

Титенко Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Лубнин Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 9 2 Участник

Медовщиков Даниил Алексеевич Школа №2 9 2 Участник

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 2 Участник

Варзегова Варавара Антоновна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 0 Участник

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 40 Победитель
Курбатов Семен Школа им. К.Н. Новикова 10 39 Призёр

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 10 37 Призёр
Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 34 Призёр

Черепанова Екатерина МОУ СОШ № 7 10 30 Призёр



Владимировна
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 28 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 28 Призёр

Алексеева Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 10 24 Участник
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 10 23 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 23 Участник

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 10 22 Участник
Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 22 Участник

Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 21 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 21 Участник

Широкова Валентина 
Владимировна МОУ Лицей 10 21 Участник

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 10 19 Участник

Журавлев Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 18 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 18 Участник
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 17 Участник
Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 16 Участник

Шубитидзе Михаил Ростомович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 14 Участник

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 13 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 12 Участник

Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 12 Участник
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 12 Участник
Лубянова Юлия Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 10 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 9 Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 9 Участник

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 8 Участник
Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 6 Участник

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 6 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 6 Участник

Ларионов Андрей Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 6 Участник

Жарких Екатерина Максимовна Школа №2 10 5 Участник
Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 5 Участник
Банникова Арина Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 10 4 Участник

Ежов Артем Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 10 4 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 10 3 Участник

Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 10 2 Участник
Паньшин Кирилл Артемович МОУ Лицей 11 43 Победитель

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 40 Призёр
Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 11 37 Призёр

Донских Иван Иванович Школа №2 11 36 Призёр
Бадертдинова Карина Ильдаровна Школа №2 11 34 Призёр

Юрасов Артем Степанович Школа №2 11 29 Призёр



Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 11 25 Призёр

Ермаков Валерий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 11 23 Участник

Лихачев Даниил Дмитриевич Школа №2 11 22 Участник
Верхоланцева Алиса 

Константиновна МОУ Лицей 11 21 Участник

Жданова Анастасия 
Константиновна МОУ Лицей 11 19 Участник

Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 14 Участник
Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ № 7 11 13 Участник

Вялкова Виолетта Александровна МОУ Лицей 11 7 Участник
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 5 Участник

Садыкова Анастасия Евгеньевна Школа №2 11 5 Участник

Шубин Евгений Никитич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 11 5 Участник

Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 3 Участник
Занозина Юлия Александровна МОУ Лицей 11 3 Участник

Севостьянова Анастасия Ильинична Школа №2 11 3 Участник

Рычкова Анастасия Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

11 2 Участник


